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Toplam 660 km yol kat edeceğiz 

1.GÜN 13.04.2018 KARACAÖREN – DERGAH SULTAN – ULU CAMİİ – ZAFER MÜZESİ 
Sabah 08:00 5M Migros Otoparkı 08:30’de Laura Avm Otoparkından siz değerli misafirlerimizi alarak araçlarımızda kahve ve çay                 
ikramlarımız yudumlayarak eşliğinde keyifli bir yolculuğa başlıyoruz. Antalya, Isparta yol güzergahı üzerinden ilk molamızı Karaca               
ören Barajı kıyısında çay molası vererek başlıyoruz. Yaklaşık 4 saatlik seyahatimizin ardından Konya’dan sonraki en büyük dergah                 
olan Dergah Sultan Mevlevi hanesini ziyaret ediyoruz. Şehrin Zafer Müzesini ve Ulu Camii ziyaret ediyoruz. Ardından 5 yıldızlı olan                   
otelimize yerleşiyoruz. 
 
Sabah Kahvaltısı: Yolda Alınacak Olup Tur Ücretine Dahil Değildir. 
Öğle Yemeği: Aşcı Bacaksız ( Ekstra ) 
Akşam Yemeği : Otelde Alınacak olup Tur Ücretine Dahildir. 
Konaklama: Safran Termal Otel. 
 
2.GÜN 14.04.2018  OTELDE SERBEST ZAMAN VE ŞEHİR MERKEZİ TURU 
Sabah Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasın Doğal termal mineralli buhar odaları, tuz odaları, normal sobalı saunalar, kar                
çeşmeleri, jakuziler, şifalı çamur odaları, kese köpük hizmetiyle türk hamamları ve termal havuzları bay – bayan spa merkezi                  
olarak ayrı ayrı düşünülerek dizayn edilmiştir. Özel termal aile banyoları (saunalı ve saunasız), aromaterapi için özel jakuzilerden                 
yararlanmak için öğlen saat 16:00 ya kadar serbest zaman. 16:00 da Afyonkarahisar’ dan alışveriş yapmak için şehir merkezi                  
gezimizin ardından konaklama ve akşam yemeği için otelimize varıyoruz.  
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir 
Öğle Yemeği: Serbest Zamanda ( Ekstra ) 
Akşam Yemeği : Otelde Alınacak olup Tur Ücretine Dahildir. 
Konaklama: Safran Termal Otel 
 
3.GÜN 15.04.2018 OTELDE SERBEST ZAMAN – BUCAK - ANTALYA 
Sabah Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında saat 12:00 de odalarımızdan ayrılarak Antalya’ya doğru yola çıkıyoruz. Bucak ta                
vereceğimiz molada Türkiye’de sadece hası burada yetişen ve kış aylarının vazgeçilmez sıcak içeceği olan salepimizi               
yudumluyoruz. Ardından siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara tekrar buluşmak ümidi ile sizlere veda ediyoruz.  
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir 
Öğle Yemeği: Adalya Dinlenme Tesisleri ( Ekstra ) 
Akşam Yemeği : İsteğe Bağlı 
Konaklama: Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur. 
 

 ÜCRETE DAHİL OLANLAR 

❧ Lüks Otobüslerle Ulaşım Hizmeti 

❧ 2 Gece Tam Pansiyon 4 Yıldızlı Otellerde Konaklama  

❧ Profesyonel Rehberlik ve Çevre Gezileri 

❧ Araç İçi İkramlar 
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❧ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

❧ Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, yatar 
koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir 

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 
❧ Tüm Özel Harcamalar 
❧ Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar  
❧ Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri + Müze Kart 
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